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Prawdziwe dziedzictwo Jana Pawła 2

Młodzi, których życie toczyło się pod skrzydłami pontyfikatu Jana Pawła II stworzyli serwis 
Przeznaczeni.pl,  który  –  korzystając  z  dostrzeganych  przez  Papieża  możliwości 
cyberprzestrzeni  –  pozwala  poznać  się  osobom,  które  chcą  budować  rodziny  na 
fundamencie wartości chrześcijańskich.

Przeznaczeni.pl  to  ponad  260  tysięcy  ludzi,  których  łączą  wartości  takie  jak  wiara,  szacunek, 
miłość,  wierność.  Tu  zaczynają  piękne  relacje.  Efekt  działalności  portalu  to  dziesiątki  tysięcy 
znajomości  i  przyjaźni.  Do  konkretnych  owoców  należy  ponad  6000  szczęśliwych  katolików 
budujących rodziny. „Gdy papież umierał tworzyłem pierwszą wersję portalu. Wystartowaliśmy już 
w kilka miesięcy po jego odejściu” - mówi Maciej Koper, założyciel Przeznaczeni.pl - „Bez Jana 
Pawła II nie było by tego portalu, to Jego postawa i nauka przyciągała ludzi do Kościoła i skłaniała 
do  działania  w  służbie  Kościołowi.                        

Użytkownicy Przeznaczeni.pl otwarcie deklarują swój stosunek 
do  praktyk  religijnych,  a  także  ważnych  kwestii 
światopoglądowych,  np.:  współżycia  przedmałżeńskiego, 
antykoncepcji, rozwodów. Dzięki temu łatwiej można odnaleźć 
osobę  wyznającą  podobne  wartości.  Spotkanie  prawdziwej 
miłości w Przeznaczeni.pl to dla jego użytkowników okazja do 
dania  świadectwa  wiary:  „Dziś  będąc  już  małżeństwem 
chcemy wam powiedzieć jedno: jeśli  zgodzicie się aby Bóg 
był  reżyserem  Waszego  życia,  będziecie  jak  małe  dziecko, 
które  prowadzone  za  rękę  rodzica  ufa,  że  idzie  w  dobrą 
stronę, znajdziecie receptę na szczęście.” - napisali Karolina i 
Robert z Siemiatycz.

„Jesteśmy dziedzictwem Jana Pawła II” – mówi Maciej Koper założyciel Przeznaczeni.pl – „a to 
nakłada  na  nas  obowiązek  świadczenia  o  Jego  nauce.”.  Dlatego  Przeznaczeni  organizują  i 
współtworzą  wiele  ciekawych  inicjatyw  społecznych.  „Zaangażowaliśmy  ponad  6000  osób  do 
promowania wierności na Facebook.(http://www.facebook.com/wiernosc). Promujemy wartościowe 
projekty organizacji katolickich. Każde wystąpienie w mediach jest dla nas okazją by pokazać, że 
katolickie  znaczy:  piękne,  profesjonalne,  przystępne”  -  dodaje  Daniel  Surmacz,  prowadzący 
Przeznaczeni.pl

Przy  portalu  powołana  została  Fundacja,  której  jednym  z  celów  jest  budowanie  w  Internecie 
przestrzeni  przyjaznej  katolikom.  Najnowsze  projekty  to  serwis  http://Msze.pl oraz  promocja 
nauczania  Jana  Pawła  II,  w  popularnym  serwisie  Facebook.  Msze.pl  to  pierwsza  w  Polsce 
wyszukiwarka mszy świętych z geolokalizacją kościołów. Została stworzona z myślą o wierzących 
i poszukujących. Dzięki wyszukiwarce Msze.pl każdy katolik w podróży odnajdzie Mszę Święta o 
dogodnej dla niego godzinie, nawet w zupełnie obcym mieście.

Dodatkowe informacje:
Historie par, które poznały się w Przeznaczeni.pl: http://www.przeznaczeni.pl/page/dlaMediow/id/23 
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Karol Wyszyński, PR Manager, Tel. +48 66 22 88 555, Mail: karol.wyszynski@Przeznaczeni.pl 
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